[image: GERBG]
3
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2020

	№
	69-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.12.2015 № 77/911
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области                от 30.12.2015  № 77/911 «О возмещении  части затрат на уплату процентов                 по кредитам,  полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах», утвердив изменения в Порядке предоставления субсидий                          на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным                  в российских кредитных организациях, и займам, полученным                                    в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png